em situação de dependência em Residência Inclusiva, que não disponham de condições
de  autossustentabilidade  ou  de  retaguarda  familiar,  em  sintonia  com  a  Tipificação
Nacional dos Serviços Socioassistenciais para o paciente Sr. NATANAEL G. DA SILVA . 
VALOR ESTIMADO: R$ 4.900,00 (quatro mil e novecentos reais), referente a 01 (uma)
vaga e R$ 58.800,00 (cinquenta e oito e oitocentos reais), referente a 12 (doze) meses. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  As despesas decorrentes da execução deste Contrato
correrão por conta do recurso específico consignado no Orçamento do Município de